
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 405/2023 Wójta Gminy Wierzchowo z dnia 20 września 2023 r.  w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Wierzchowo 

Na podstawie art. 9a ust 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021, poz. 1249, z późn. zm.) Wójt Gminy Wierzchowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 405/2023 Wójta Gminy Wierzchowo z dnia 20 września 2023 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Wierzchowo, wprowadza się następujące zmiany: 

- § 1 ust. 2 pkt 2) lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) Pan Jerzy Kamiński– członek GKRPA;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Mikulec 

 

Id: 72BF9220-9C54-4A4B-99C9-ACADA7283F74. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 RADY GMINY WIERZCHOWO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. lit. b w § 1 tir. 1 (2)


	§ 2


